
 

1 

 

Sulejów, dnia 05.02.2021 r. 

IZOŚ.ZP.271.34.2020 

 

OGŁOSZENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot określonych   

w przepisach wydanych na podst. art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania pn.: „Budowa 

Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z zagospodarowaniem działki  

nr ewid.81 przy ul. Opoczyńskiej w Sulejowie” oraz pełnieniem nadzoru autorskiego  

w trakcie realizacji inwestycji” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania pn.: „Budowa 

Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid.81 przy ul. 

Opoczyńskiej w Sulejowie” oraz pełnieniem nadzoru autorskiego w trakcie realizacji inwestycji” 

najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: Siergiej Studio Architektury Grzegorz Siergiej ul. Puszczykowska 

11/1, 50-559 Wrocław, która zaoferowała wykonanie zamówienia za cenę: 179 580,00zł brutto, 

doświadczenie Inspektora w branży konstrukcyjno-budowlanej: 4 dodatkowe realizacje i więcej, otrzymując 

w ten sposób 100,00 punktów. 

Jest to najkorzystniejsza, ważna oferta przy kryterium oceny: cena 60%, doświadczenie Inspektora w 

branży konstrukcyjno-budowlanej – 40%. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta jest 

zgodna w swej treści z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy, nie odrzucono żadnej oferty.   

W postępowaniu przetargowym złożono 4 oferty.  

 

 

L.p. 

 

Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 

Kryterium: 

cena – 60 

pkt 

Kryterium: 

doświadczenie 

Inspektora w 

branży 

konstrukcyjno-

budowlanej – 40 

pkt 

Punktacja łączna: 

                 

1 

Krajowa Agencja Poszanowania 

Energii S.A. 

Al. Jerozolimskie 65/79 

00-697 Warszawa 

47,60 0 47,60 

    2 

Architektura Pasywna 

Pyszczek i Stelmach Sp. j. 

ul. Szlak 65 

31-153 Kraków 

44,13            40           84,13 

    3 

ARDJ Sp. z o.o. 

ul. Narbutta 38 m. 23 

02-541 Warszawa 
   15,64 10 25,64 



 

2 

 

    4 

Siergiej 

Studio Architektury 

Grzegorz Siergiej 

ul. Puszczykowska 11/1 

50-559 Wrocław 

60 40 100,00 

 

Nie dopuszczono  do dynamicznego systemu zakupów. Nie ustanowiono dynamicznego systemu 

zakupów. 

/-/ BURMISTRZ SULEJOWA 

           Wojciech Ostrowski 


